APROVADO (A) NA SÉSSÃO

DE  03 UI  laDDRSUadineTaaï,
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul:, Afonso

MOÇÃO N° 156/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir honrosamente no de livro Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE

APLAUSOS aos médicos que atuam no municipal de Paulo Afonso pelo dia ao

mesmos dedicado, celebrado no dia 18 de outubro. Ser médico é ouvir com a

alma e atender com o coração.

Ao abraçar uma causa maior, os módicos abrem mão de suas vidas
em prol do próximo, em um dos atos mais extremos de empatia ao dedicar
tudo de si ao outro. Feliz dia do Médico!

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Secretaria Municipal de Saúde.
». Ao Conselho Regional de Medicina
), Ao Hospital Nair Alves de Souza.
'ir Ao Hospital Regional de Paulo Afonso.

Sala das Sessões em, 18 de outubro de 2022

c
Pedro 	ário Neto

- 	reador -

I-AtEESCO O '."1", 	PROdTeN;22.

I E

--------

la.
ATEST010 Rie0fBi 	O PROT. N°
EM21- / CV 	.2. _e de 20 	e..)

sip f 4.E. ,
Soem:trio cl 	ali

APROVADO (NU SESSÃO  DE.12.3141_422.PCR
VOTOS CONTRA

PA. 	iajlicaar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A aSO

- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 157/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima
representante do Povo Pauloafonsino, faz inserir no livro de Ata dos
seus trabalhos,  MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR,  pelo falecimento
do ilustre Professor e amigo Afrânio Calixto Brito dos Santos.,
ocorrido no dia 18 de outubro do ano em curso. Externando nossos
sentimentos de carinho e solidariedade e rogando ai Grande
Arquiteto do universo que conforte toda a sua família.

Que se dê conhecimento desta moção:

> Aos Familiares,
> A Secretaria de Educação,

Sala das Sessões, em 20 de outubro 2022

Pe ro
- Ve ador-

	00000001
	00000002